
Položkový soupis prací, dodávek a služeb

IS
I

Wbudování kontaktního místa pro veřejnost a kantýny

Žerotínovo náměstí 3, Brno

|ı=t
I

vedıeiši a nstaini nákıaúv

Čen.

soustava

Cerıík. kapitola Poznámka uchazeče

oenallm
č. Číslo

po|ožıy_›
NÉZGV D0|0Ž|<V

I

MJ
I

množství
I

(KČ) °eIl<em(Kč)

IDiız IVN veøıeiši náı‹ıadv
I I I

Dıl

00512 Náklady spojené s prováděním stavby

9+9589

1 0051 2401 OR
užívání

005121 Zařízení staveniště

3 005121010R

005121 Zařízení staveniště

4 005121020R

nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípoj

005121 Zařízení staveniště

5 005121030R

ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

005122 Provozní vlivy

6 005122 R

00521 Staveniště

7 00521 R

kách energií.

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

staveniště |$0ut›0r| 1,00

Náklady spojené S provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

z ON ostatni nákıaøiv
I I I

Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených s realizací stavby a následným dáním do Soubor 1,00

2 Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby SOUb0ľ 1,00

vyiøudøváni zarizeni staveniště |S=›iii=0r| 1,00

Náklady spojené S případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektů

případných měřicích odběrných místa zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování o

Pnnvøz zarizeni staveniště |Svub0r| 1,00

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště náklady na energie -platí investor ,náklady na potřebný průběžný úklid v pro

odstranění zarizeni staveniště |Svub0r| 1,00

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka Zahrnuje náklady na úpravu povrchů p

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené n

provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Pvnvøzni vıivy |Søut›‹›r| 1,00

Náklady na Ztíženě podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jd

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování Stávající dopravy

18 01.V|II

19 01.IX

20 01.X

21 01.XI Jednání S dotčenými institucemi. s dotčenými orgány státní správy a samosprávy - například

zajištění dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných k ralizací

00521 Staveniště

8 005211010R Předání a převzetí staveniště

00521 Staveniště

00521 Staveniště

00521 Staveniště

dopravní řád).

11 01 .I Vytýčení inženýrských sítí - vč. případných kopaných sond. vč. projednání se správci, apod.

12 01.ll Výrobní a dílenská dokumentace, výrobků dodávaných na stavbu

13 01 .Ill Zajištění všech podkladů a dokumentů pro vydání souhlasu S ohlašovaným stavebním záměrem.
včetně jeho vydání.

14 01 .IV Plán organizace výstavby

Náklady spojené s provozem staveniště. které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady Spojené S účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady spojené s provozem staveniště. které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady spojené s provozem staveniště. které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady spojené s provozem staveniště. které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Vyčištění území, vč. naložení,odvozu a uložení materiálu na skládku, uvedení prostoru zařízení t 1,00

9 1.0 staveniště do původního stavu, vyčištění

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

10 005211080R Bezpečnostní, hygienická a protiprašná opatření na staveništi |$0UlJ0ľ| 1,00

15 01 .V Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace

16 01 .VI Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle SOD, platné legislativy, podmínek a

požadavků investora a uživatele.

17 01.VII

SOD
Bezpečnostní hrazení, oplocení, zajištění přístupu na staveniště apo

např. kamerový systém

stavby apod.

dokumetnaci nezbytně nutných k provedení díla

SOD a jiných podmínek

26 1.16 Řešení věcí, které nemohl projektant při rekonstrukci a výstavbě pře

Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v rozsahu platné legislativy a dle podmínek V

d.

Zajištění ostrahy majetku a osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání,

Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SOD.

22 01 .XII Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budoucím uživatelem, projektantem,

zástupci organizací státní správy. koordinátorem BOZP, technickým dozorem stavebníka apod.

23 1.13 Zajištění průzkumů. zkoušek, atestü. sond a revizí apod. uvedených v rozhodnutích a v projektové

24 1.14 Technicka' řešení rozdílů skutečně zjisteného stavu se stavem předpokládaného projektantem apod.

25 1.15 Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a

manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle

dpokládat

27 1.17 Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace uvedené SDD a podmínek dotačního titulu

28 1.18 Práce statika nad rámec projektové dokumentace

Stránka 1 Z 2

|5°““°'| 100

hod

hod 2`

hod 11

Soubor

Soubor

hod 21

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

hod

Soubor

hod Zl

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveništ

vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště Z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a



Položkový Soupis prací, dodávek a Služeb

S: Vvbudoväni konlaklniho misla pro veřejnost a kanlýnv

0:

I

Žerotínovo náměsli 3. Brno

R z
Vedlejší a oslalni náklady

cena Cen.

P.č. Číslo položky NÉZGV P0|0Ž|<V MJ množství (KČ) CeI|<em(Kč) 50'-Jslàva

29 1.19 Spolupráce generálního projekianta nad rámec autorského dozoru na technických řešení stavby hod 16,00

odchylek zjištěných V průběhu Stavby, zapracování konkrétních výrobků do PD a jejich posouzení,

Zpracování kladečských plánů atd.

I

Iceıkenı za Ioszafniavedıejšinákıady
I I I

Stránka 2 Z 2


